
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 у II фази квалификационог поступка 
 

 
Назив предмета набавке: Делови аутоелектрике за аутобусе,тролејбусе, трамваје, путничка,теретна и 

доставна возила – по партијама, бр. KПД-109/15 (назив и ознака из општег речника набавкe: 31681400 
Електричне компоненте) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

b
r.

p

a
rt

ij

e
 

ŠIFRA GSP  NAZIV DOBRA /USLUGE / RADOVA  

K
O

L

I.
  jedinična 

proc. vred. 

1 101244401  PRSTEN, KLIZNI CETKICA ALTERNATORA "Bosch"  15 300,00 

2 101247901  SEMERING,  20X35X7 ZADNJI ALTERNATORA  25 652,00 

5 110447001  CAURA, IZOLACIONA NOSACA ALTERNATORA O345C  16 310,00 

12 117745101  LEŽAJ, ALTERNATORA MAZ 203 CNG  3 825,00 

15 114210001  REGULATOR, ALTERNATORA LEB28.5V  D2066 LOH01  30 4.551,00 

24 109852701  PREKIDAC, STARTER.BOSCH MOT.OM457hLA FAP A537  5 8.772,00 

30 101181201  NOSAC, CETKICA STARTERA MOTORA 6.6KW  10 2.500,00 

31 101216901  PREKIDAC, MAGNETNI ZA UKLJUCENJE ZUP.STARTERA  35 2.801,00 

32 108457701 
 STATOR, EL.POKRETACA BOSCH 5.4kW MOTORA MAN D2866, 
D0836  

8 4.175,00 

35 115969001  STATOR, STARTERA MITSUBISHI 457hLA  4 5.210,00 

50 108805001  DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA D2866LUH22/24E3  50 4.045,00 

51 108947101  TERMODAVAC, NA BLOKU MOTORA MAN A75 SG313  9 1.600,00 

55 112465001  DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 PRIMARNI  6 6.561,00 

56 112466801  DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 SEKUNDARNI  9 6.561,00 

61 114198801  DAVAC, VISINE EKAS VENTILA IK218N  60 6.050,00 

79 114557601  DAVAC, PRITISKA VAZDUHA O345C E3  7 13.791,00 

80 109774101  DAVAC, TEMPERATURE RASHLAD.TEC.MOT.OM457hLAE3  12 720,00 

81 109383501  DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C  7 16.390,00 

83 100687801  DAVAC, TEMPERATURE RASH.TEC.120░C OM447hLA  40 1.855,00 

84 109914001  DAVAC, POLOZAJA PEDALE GASA 447hLA IK103  5 55.800,00 

85 113955001  DAVAC, BROJA OBRTAJA RADILICE I BREG.OM457hLA  7 5.788,00 

86 401866401  LEZAJ, ALTERNATORA FIAT DUKATO 2.3  2 1.500,00 

97 108960901  PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313  9 6.000,00 

101 109056901  SIJALICA,  24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218  2000 300,00 

103 109067401  SIJALICA, INDIKATORSKA NA INSTR.TABLI SG313  25 90,00 

119 105112101  BRAVA, KONTAKT SA KLJUCEM "Bosch"  30 5.200,00 

 
Уговорена вредност: 1.858.126,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 9 (за цео тендер) 

http://www.gsp.rs/


Највиша и најнижа јединична  понуђена цена: 

b
r.

p
a

rt
ij

e
 

ŠIFRA GSP  NAZIV DOBRA  
Највиша 

цена 
Најнижа 
цена 

 jedinična 
proc. vred. 

1 101244401  PRSTEN, KLIZNI CETKICA ALTERNATORA "Bosch"  1.469,00 244,00 300,00 

2 101247901  SEMERING,  20X35X7 ZADNJI ALTERNATORA  515,00 74,00 652,00 

5 110447001  CAURA, IZOLACIONA NOSACA ALTERNATORA O345C  5.246,00 1.243,00 310,00 

12 117745101  LEŽAJ, ALTERNATORA MAZ 203 CNG  2.118,00 1.600,00 825,00 

15 114210001  REGULATOR, ALTERNATORA LEB28.5V  D2066 LOH01  272,25 269,00 4.551,00 

24 109852701  PREKIDAC, STARTER.BOSCH MOT.OM457hLA FAP A537  2.914,00 2.914,00 8.772,00 

30 101181201  NOSAC, CETKICA STARTERA MOTORA 6.6KW  176,00 156,00 2.500,00 

31 101216901  PREKIDAC, MAGNETNI ZA UKLJUCENJE ZUP.STARTERA  4.939,20 3.547,00 2.801,00 

32 108457701  STATOR, EL.POKRETACA BOSCH 5.4kW MOTORA MAN D2866, D0836  5.924,00 3.340,00 4.175,00 

35 115969001  STATOR, STARTERA MITSUBISHI 457hLA  4.632,00 3.712,00 5.210,00 

50 108805001  DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA D2866LUH22/24E3  1.531,20 464,00 4.045,00 

51 108947101  TERMODAVAC, NA BLOKU MOTORA MAN A75 SG313  1.876,00 907,20 1.600,00 

55 112465001  DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 PRIMARNI  5.475,00 3.780,00 6.561,00 

56 112466801  DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 SEKUNDARNI  23.847,00 8.556,00 6.561,00 

61 114198801  DAVAC, VISINE EKAS VENTILA IK218N  9.583,00 3.240,00 6.050,00 

79 114557601  DAVAC, PRITISKA VAZDUHA O345C E3  1.653,00 1.411,20 13.791,00 

80 109774101  DAVAC, TEMPERATURE RASHLAD.TEC.MOT.OM457hLAE3  14.790,00 5.700,00 720,00 

81 109383501  DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C  14.304,00 5.700,00 16.390,00 

83 100687801  DAVAC, TEMPERATURE RASH.TEC.120░C OM447hLA  4.098,00 1.473,75 1.855,00 

84 109914001  DAVAC, POLOZAJA PEDALE GASA 447hLA IK103  6.637,00 3.683,00 55.800,00 

85 113955001  DAVAC, BROJA OBRTAJA RADILICE I BREG.OM457hLA  5.898,00 1.966,00 5.788,00 

86 401866401  LEZAJ, ALTERNATORA FIAT DUKATO 2.3  5.900,00 1.753,00 1.500,00 

97 108960901  PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313  6.765,00 3.484,00 6.000,00 

101 109056901  SIJALICA,  24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218  4.664,00 3.763,00 300,00 

103 109067401  SIJALICA, INDIKATORSKA NA INSTR.TABLI SG313  5.891,00 4.792,00 90,00 

119 105112101  BRAVA, KONTAKT SA KLJUCEM "Bosch"  1.473,00 1.200,00 5.200,00 

 
Највиша и најнижа понуђена јединична цена код прихватљивих понуда: 

b
r.

p

a
rt

ij

e
 

ŠIFRA GSP  NAZIV DOBRA /USLUGE / RADOVA  J.M. 

K
O

L

I.
  jedinična 

proc. vred. 

1 101244401  PRSTEN, KLIZNI CETKICA ALTERNATORA "Bosch"  244,00 244,00 300,00 

2 101247901  SEMERING,  20X35X7 ZADNJI ALTERNATORA  515,00 74,00 652,00 

5 110447001  CAURA, IZOLACIONA NOSACA ALTERNATORA O345C  272,25 269,00 310,00 

12 117745101  LEŽAJ, ALTERNATORA MAZ 203 CNG  710,00 464,00 825,00 

15 114210001  REGULATOR, ALTERNATORA LEB28.5V  D2066 LOH01  4.770,00 3.780,00 4.551,00 

24 109852701  PREKIDAC, STARTER.BOSCH MOT.OM457hLA FAP A537  4.230,00 3.240,00 8.772,00 

30 101181201  NOSAC, CETKICA STARTERA MOTORA 6.6KW  2.100,00 1.966,00 2.500,00 

31 101216901  PREKIDAC, MAGNETNI ZA UKLJUCENJE ZUP.STARTERA  5.900,00 1.753,00 2.801,00 

32 108457701 
 STATOR, EL.POKRETACA BOSCH 5.4kW MOTORA MAN D2866, 
D0836  

6.765,00 3.484,00 4.175,00 

35 115969001  STATOR, STARTERA MITSUBISHI 457hLA  5.891,00 4.792,00 5.210,00 

50 108805001  DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA D2866LUH22/24E3  10.108,00 3.303,00 4.045,00 

51 108947101  TERMODAVAC, NA BLOKU MOTORA MAN A75 SG313  6.760,00 732,00 1.600,00 

55 112465001  DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 PRIMARNI  9.950,00 1.900,00 6.561,00 

56 112466801  DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH24 SEKUNDARNI  6.500,00 1.900,00 6.561,00 

61 114198801  DAVAC, VISINE EKAS VENTILA IK218N  5.400,00 4.270,00 6.050,00 

79 114557601  DAVAC, PRITISKA VAZDUHA O345C E3  10.903,00 6.525,00 13.791,00 

80 109774101  DAVAC, TEMPERATURE RASHLAD.TEC.MOT.OM457hLAE3  647,00 647,00 720,00 

81 109383501  DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C  14.500,00 7.761,00 16.390,00 

83 100687801  DAVAC, TEMPERATURE RASH.TEC.120░C OM447hLA  1.358,00 705,00 1.855,00 

84 109914001  DAVAC, POLOZAJA PEDALE GASA 447hLA IK103  55.000,00 54.182,00 55.800,00 

85 113955001  DAVAC, BROJA OBRTAJA RADILICE I BREG.OM457hLA  4.699,80 3.170,00 5.788,00 

86 401866401  LEZAJ, ALTERNATORA FIAT DUKATO 2.3  1.183,00 463,00 1.500,00 

97 108960901  PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313  4.900,00 2.440,00 6.000,00 

101 109056901  SIJALICA,  24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218  266,00 266,00 300,00 

103 109067401  SIJALICA, INDIKATORSKA NA INSTR.TABLI SG313  57,00 57,00 90,00 

119 105112101  BRAVA, KONTAKT SA KLJUCEM "Bosch"  4.915,00 4.915,00 5.200,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.06.2015. године 
Датум закључења уговора: 10.07.2015. године 
Основни подаци о добављачу: „OMNIA“, д.о.о., Ниш, Вожда Карађорђа 24/9,Период важења уговора: 6 месеци 

Околости које представљају основ за измену уговора:  
 
Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других битних 
елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које 
уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских происа који су 
у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..). 


